/-, RIZOBACTER

ANEXO Il

INFORME TRIMESTRAL SOBRE EMISION DE OBLIGACIONES NEGOCIABLES, CEDEAR, OTROS VALORES
REPRESENTATIVOS DE DEUDA Y/O CERTIFICADOS DE PARTICIPACION CORRESPONDIENTE AL PERIODO
CERRADO EL 31-12-2023

1 Emisor: Rizobacter Argentina S.A.

2 Tipo de valor negociable emitido: Obligacion Negociable Simple
Programa Global
Seriell

Fechas autorizaciones CNV (del programa, de cada serie y/o Clase A: 30/01/2020

3 gléf:oe).y fecha del levantamiento de condicionamientos, en su Clase B- 30/01/2020
' Serie lll: 30/01/2020

Serie IV: 30/01/2020
Serie V Clase Ay B: 28/12/2020
Serie VI Clase Ay B: 28/12/2020
Serie VIl Clase Ay B: 17/12/2021
Serie VIII Clase Ay B: 05/07/2022

4 Monto autorizado del programa, cada serie y/o clase:

Moneda: Dolar
Programa Global: U$S 200.000.000 (o su equivalente en
pesos)
Programa/ serie y/o clase: Serie Il

Clase Dolar: por hasta u$s 10.000.000 (ampliables por
hasta U$$ 20.000.000)
Serie lll
por hasta u$s 10.000.000 (ampliables por hasta U$$
15.000.000)
Serie IV
por hasta u$s 12.000.000 (ampliables por hasta U$$
17.000.000)
Serie V
por hasta u$s 10.000.000 (ampliables por hasta U$$
30.000.000)
Serie VI
por hasta u$s 5.000.000 (ampliables por hasta U$$
20.000.000)
Serie VI
por hasta u$s 5.000.000 (ampliables por hasta U$$
20.000.000)
Serie VIII
Por hasta U$S 10.000.000 (ampliables por hasta U$S
30.000.000)

5 Fecha de colocacién de cada serie y/o clase:

Serie |l Clase A: 19/02/2020
Serie |l Clase B: 19/02/2020
Serie lll: 18/06/2020

Serie 1V: 18/08/2020

Serie V: 05/03/2021

Serie VI: 07/09/2021

Serie VII: 28/12/2021

Serie VIII: 10/02/2023

Serie y/o clase

6 Para el programa y/o cada clase y/o serie:

Serie Il Clase A: U$S3.338.830
Serie |l Clase B: U$S4.281.581
Serie lll: U$S 15.000.000

Serie IV: U$S 17.000.000

Serie V Clase A: U$S 5.225.851
Serie V Clase B: U$S 20.787.123
Serie VI Clase A: U$S 12.717.475
Serie VI Clase B: U$S 3.428.224
Serie VIl Clase A: Desierta

Serie VIl Clase B: U$S 20.000.000
Serie VIl Clase A: U$S 21.507.633
Serie VIII Clase B: U$S 5.071.823

a) Monto colocado total:

b) Monto total en circulacién: Serie Il Clase A: U$S 0

Serie Il Clase B: U$S 0

Serie lll: U$S 0

Serie IV: U$S 0

Serie V Clase A: U$S 0

Serie V Clase B: U$S 20.787.123
Serie VI Clase A: U$S 0

Serie VI Clase B: U$S 3.428.224
Serie VIl Clase A: Desierta

Serie VIl Clase B: U$S 20.000.000
Serie VIII Clase A: U$S 21.507.633
Serie VIII Clase B: U$S 5.071.823
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¢) Monto total neto ingresado a la emisora:
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$ 12.662.639.065

Precio de colocacion de cada serie y/o clase (en %):

Serie Il Clase A: 100%
Serie Il Clase B: 100%
Serie lll: 100%

Serie IV: 100%

Serie V Clase A: 100%
Serie V Clase B: 100%
Serie VI Clase A: 100%
Serie VI Clase B: 100%
Serie VIl Clase B: 100%
Serie VIII Clase A : 100%
Serie VIII Clase B: 100%

Tasa de interés de cada serie y/o clase (1) (indicar tasa de
referencia):

Fija

Serie Il Clase A: 10,5%
Serie Il Clase B: 9,50%
Serie lll: 4,73%

Serie IV: 0%

Serie V Clase A: 0,98%
Serie V Clase B: 5,5%
Serie VI Clase A: 3,75%
Serie VI Clase B: 5,25%
Serie VIl Clase A: Desierta
Serie VIl Clase B: 1,49%

Serie VIII Clase A: 1,50%
Serie VIII Clase B: 3,98%

Fecha de vencimiento del programa y de cada serie y/o clase (en
meses):

Programa Global: 16/07/2025
Serie Il Clase A: 19/08/2021

Serie |l Clase B: 19/06/2021

Serie lll: 18/12/2021

Serie IV: 18/08/2023

Serie V Clase A: 05/03/2022
Serie V Clase B: 05/03/2024
Serie VI Clase A: 07/03/2023
Serie VI Clase B: 07/09/2024
Serie VIl Clase A: Desierta

Serie VIl Clase B: 28/12/2024
Serie VIII Clase A: 10/2/2025
Serie VIII Clase B: 10/2/2026

10

Fecha comienzo primer pago de interés y periodicidad en meses
de cada serie y/o clase:

Serie Il Clase A: 19/05/2020 Trimestral

Serie |l Clase B: 19/05/2020 Trimestral

Serie lll: 18/09/2020 Trimestral

Serie IV: N/A

Serie V Clase A: 05/06/2021 Trimestral
Serie V Clase B: 05/06/2021 Trimestral
Serie VI Clase A: 07/12/2021 Trimestral
Serie VI Clase B: 07/12/2021 Trimestral
Serie VIl Clase A: Desierta

Serie VIl Clase B: 28/03/2022 Trimestral
Serie VIII Clase A: 10/05/2023 Trimestral
Serie VIII Clase B: 10/05/2023 Trimestral

11

Fecha comienzo primera amortizacion y periodicidad en meses de
cada serie y/o clase:

Serie |l Clase A: 19/08/2021 Unica cuota

Serie Il Clase B: 19/02/2021 Unica cuota

Serie lll: 18/12/2021 Unica cuota

Serie IV: 18/08/2023 Unica cuota

Serie V Clase A: 05/03/2022 Unica cuota
Serie V Clase B: 05/03/2024 UGnica cuota
Serie VI Clase A: 07/03/2023 Unica cuota
Serie VI Clase B: 07/09/2024 Unica cuota
Serie VIl Clase A: Desierta

Serie VIl Clase B: 28/12/2024 Unica cuota
Serie VIII Clase A: 10/08/2024 25% vy
10/02/2025 75%.
Serie VIII Clase B:
10/02/2026 75%.

10/08/2025 25% 'y

12

Detalle de amortizacién e interés (detallar por cada serie y clase
desde el inicio de cada uno de los servicios de amortizacion e
interés, indicar fecha y monto equivalente en u$s):
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ON Serie ll Clase A

Cuadro de pago de servicios y amortizacién de capital

/-, RIZOBACTER

Intereses ~ | Amortizacion
Fecha de | Fechade Intereses pagado | Amortizacion agado real
% de pag
Pago de Pago de A s pagado real en pagado real en U$S - TC
. mortizacion
Capital Intereses realen $ Us$s- TC en $ “
)
19/5/2020 5.807.719 86.444
19/8/2020 6.423.377 88.365
19/11/2020 7.006.186 88.365
19/2/2021 7.778.298 88.365
19/5/2021 8.022.744 85.483
19/8/2021| 19/8/2021 100% 8.564.894 88.365 3.338.830 323.621.774
ON Serie lll

Cuadro de pago de servicios y amortizacién de capital

Intereses ~ | Amortizacién
Fechade | Fechade % de Intereses pagado | Amortizacion [ pagado real
Pago de Pago de A S pagado real en pagado real en U$S - TC
. mortizacion
Capital Intereses real en $ Us$S- TC en$ “
®)
18/9/2020 13.359.710 178.833
18/12/2020 14.461.174 | 176.889
18/3/2021 15.838.280 | 174.945
18/6/2021 16.991.806 | 178.833
18/9/2021 17.913.322 | 182.751
18/12/2021 | 18/12/2021 | 100% 17.936.350 | 176.889,00 | 1.520.983.500 | 15.000.000
ON Serie IV

Cuadro de amortizacién de capital

Fecha de
Pago de
Capital

% de
Amortizacion

Amortizacion
pagado real en
Us$s -TC

@)

Amortizacion
pagado real
en$

18/8/2023

100%

4.830.927.967 | 17.000.000

ON Serie V

Clase A

Cuadro de pago de servicios y amortizacién de capital

Intereses ~ | Amortizacién
Fechade | Fechade % de Intereses pagado [ Amortizacion | pagado real en
Pago de Pago de Amortizacion pagado real en real en pagado real U$S - TC
Capital Intereses Us$s- TC en $
*) (*)
5/6/2021 1.245.441 13.189
5/9/2021 1.244.756 12.768
5/12/2021 1.284.920 12.768
7/3/2022 7/3/2022 | 100% 1.366.162 12.768 559.148.812 |[5.225.851
ON Serie V Clase B

Cuadro de pago de servicios y amortizacién de capital
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Fechade | Fechade Intereses Intereses Amortizacion Amortizacion
Pago de Pago de %.de .. | pagado real en pagado real pagado real en pa%adso_rgrezl: en
Capital | Intereses Amortizacion " en U$;S- TC " $

* *)
5/6/2021 27.803.342 294.437
5/9/2021 27.788.051 285.040
5/12/2021 28.684.673 285.040
7/3/2022 30.498.324 285.040
6/6/2022 33.964.096 285.040
5/9/2022 39.092.419 285.040
5/12/2022 46.991.986 285.040
5/3/2023 55.442.477 285.040
5/6/2023 66.705.656 285.040
5/9/2023 100.853.056 288.172
5/12/2023 101.763.194 285.040
5/3/2024 5/3/2024 100%

ON Serie VI Clase A

Cuadro de pago de servicios y amortizacién de capital

Fecha de | Fechade Intereses Intereses Amortizacién Amortizacion
Pago de Pago de A %_de C . pagado real en pagado real pagado real en pagado_real en
' mortizacién en U$S- TC Uss-TC
Capital Intereses $ *) $ “
7/12/2021 11.971.807 118.900
7/3/2022 12.582.073 117.593
7/6/2022 14.347.688 120.206
7/9/2022 16.563.222 120.206
7/12/2022 19.714.625 118.900
7/3/2023 7/3/2023 100% | 22.972.510 117.593 2.484.436.318 | 12.717.475
ON Serie VI Clase B
Cuadro de pago de servicios y amortizacidon de capital
Intereses o Amortizacion
oonage | Fhage | wae | tereses | pagado e | Amortzacin | pagado realer
Capital | Intereses Amortizacion " en USiS- TC " UssS -TC
*) *)
7/12/2021 4.518.102 44.872
7/3/2022 4.748.413 44.379
7/6/2022 5.414.749 45,365
7/9/2022 6.250.880 45.365
7/12/2022 7.440.204 44.872
7/3/2023 8.669.721 44.379
7/6/2023 10.718.424 45.365
7/9/2023 15.876.963 45.365
7/12/2023 16.095.273 44,872
7/3/2024
7/6/2024
7/9/2024 7/9/2024 100%

ON Serie VIl Clase A

Cuadro de Pago de Servicios

Desierta
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ON Serie VIl Clase B

Cuadro de Pago de Servicios
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Fecha de
Pago de
Capital

Fecha de
Pago de
Intereses

% de
Amortizacion

Intereses
pagado real en

Intereses
pagado real
en U$S- TC

*)

Amortizacion
pagado real en

Amortizacion
pagado real en

U$S - TC
®

28/3/2022

0%

8.032.325

73.479

28/6/2022

0%

9.200.344

75.112

28/9/2022

0%

10.791.726

75.112

28/12/2022

0%

12.848.234

74.296

28/3/2023

0%

14.882.653

73.479

28/6/2023

0%

18.666.458

75.112

28/9/2023

0%

26.288.481

75.112

28/12/2023

0%

59.541.343

74.296

28/03/2024

0%

28/06/2024

0%

28/09/2024

0%

28/12/2024

28/12/2024

100%

ON Serie VIl Clase A

Cuadro de Pago de Servicios

Fecha de Pago
de Capital

Fecha de
Pago de
Intereses

% de
Amortizacion

Intereses
pagado real
en$

Intereses

pagado

real en

U$S- TC
*)

Amortizacion
pagado real
en$

Amortizacion
pagado real
en U$S-TC

(*)

10/5/2023

0%

17.467.455

78.665

10/8/2023

0%

22.363.623

81.317

10/11/2023

0%

28.461.916

81.317

10/2/2024

0%

10/5/2024

0%

10/8/2024

10/8/2024

25%

10/11/2024

0%

10/2/2025

10/2/2025

75%

ON Serie VIll Clase B

Cuadro de Pago de Servicios

Fecha de
Pago de
Capital

Fecha de Pago
de Intereses

% de
Amortizacion

Intereses
pagado
real en $

Intereses

pagado

real en

U$sS- TC
*)

Amortizacion
pagado real en

Amortizacion
pagado real en
Uss-TC

*)

10/5/2023

0%

10.929.315

49.220

10/8/2023

0%

13.992.827

50.879

10/11/2023

0%

17.808.503

50.879

10/2/2024

0%

10/5/2024

0%

10/8/2024

0%

10/11/2024

0%

10/2/2025

0%

10/5/2025

0%

10/8/2025

10/8/2025

25%

10/11/2025

0%

10/2/2026

10/2/2026

75%
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o . Mercado Argentino de Valores S.A.
Cotizacion: (indicar Bolsas y/o Mercados Nacionales o

13 : . ; Mercado Abierto Electronico S.A.
Extranjeros en los que cotiza el programa, cada serie y/o clase) i
Bolsas y Mercados Argentinos S.A.
Rescate anticipado — Cancelaciéon — Conversién en acciones
14 (Aclarar por cada serie y/o clase si existen incumplimientos en -
los pagos o refinanciaciones o conversiones):
Fecha -
Monto equivalente en u$s -
15 Tipo de garantia del programa, cada serie y/o clase: Comdun
Serie Il Clase A: $ 3.556.652,48 TIR: 12,31%
16 Costos y gastos de emision del programa, cada serie y/o Serie Il Clase B: $ 4.487626,54 TIR: 11,82%
clase:(en forma global y TIR): Serie lll: 17.310.923,98 TIR: 6,03 %

Serie IV: 20.455.415 TIR: 1,11%

Serie V Clase A: 7.691.234 TIR: 2,67%

Serie V Clase B: 30.593.798 TIR 6,24%

Serie VI Clase A: 20.498.483 TIR: 4,99%

Serie VI Clase B: 5.525.771 TIR 5,98%

Serie VIl Clase A: Desierta

Serie VIl Clase B: 18.292.408 TIR 1,81%

Serie VIII Clase A: 35.761.121 TIR 2%

Serie VIII Clase B: 8.432.982 TIR 4,38%

17 Otros datos: -

Boletin diario de la Bolsa de Comercio de
Rosario, Boletin diario de la Bolsa de Comercio
de Buenos Aires, en el sitio web del Mercado
Abierto Electrénico S.A. y en la Autopista de
Informacion  Financiera de la Comision
Nacional de Valores el dia 10 de febrero de
2020 para las Obligaciones Negociables Serie
I, Clase Ay 8 de febrero de 2021, la Adenda al
suplemento de las Obligaciones Negociables
Serie Il Clase B; 8 de junio de 2020 para las
Obligaciones Negociables Serie Ill, 11 de
agosto de 2020 para las Obligaciones
Negociables Serie VI, 24 de febrero de 2021
para las Obligaciones Negociables Serie V
Clase Ay B, 27 de agosto de 2021 para las
Obligaciones Negociables Serie VI Clase A 'y
B, 20 de diciembre de 2021 para las
Obligaciones Negociables Serie VIl Clase A y
B, 07 de diciembre de 2022 para las
Obligaciones Negociables Serie VIII Clase Ay
B

Fecha de publicacién del prospecto y/o suplementos (indicar

18 lugar y fecha de todas las publicaciones y/o sus modificaciones):
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