

ANEXO III

INFORME TRIMESTRAL SOBRE EMISIÓN DE OBLIGACIONES NEGOCIABLES, CEDEAR, OTROS VALORES REPRESENTATIVOS DE DEUDA Y/O CERTIFICADOS DE PARTICIPACIÓN CORRESPONDIENTE AL PERIODO CERRADO EL 31-12-2023

1	Emisor:	Rizobacter Argentina S.A.
2	Tipo de valor negociable emitido:	Obligación Negociable Simple
	1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 1 -	Programa Global
3	Fechas autorizaciones CNV (del programa, de cada serie y/o clase y fecha del levantamiento de condicionamientos, en su caso):	Serie II Clase A: 30/01/2020 Clase B: 30/01/2020 Serie III: 30/01/2020 Serie IV: 30/01/2020 Serie V Clase A y B: 28/12/2020
		Serie VI Clase A y B: 28/12/2020 Serie VII Clase A y B: 17/12/2021 Serie VIII Clase A y B: 05/07/2022
4	Monto autorizado del programa, cada serie y/o clase:	
	Moneda: Programa/ serie y/o clase:	Dólar Programa Global: U\$S 200.000.000 (o su equivalente en pesos) Serie II Clase Dólar: por hasta u\$s 10.000.000 (ampliables por hasta U\$\$\$\$ 20.000.000) Serie III
		por hasta u\$s 10.000.000 (ampliables por hasta U\$\$ 15.000.000) Serie IV por hasta u\$s 12.000.000 (ampliables por hasta U\$\$ 17.000.000) Serie V por hasta u\$s 10.000.000 (ampliables por hasta U\$\$
		30.000.000) Serie VI por hasta u\$s 5.000.000 (ampliables por hasta U\$\$ 20.000.000) Serie VII
		por hasta u\$s 5.000.000 (ampliables por hasta U\$\$ 20.000.000) Serie VIII Por hasta U\$S 10.000.000 (ampliables por hasta U\$S
		30.000.000)
5	Fecha de colocación de cada serie y/o clase:	Sorio II Claso A: 10/02/2020
	Serie y/o clase	Serie II Clase A: 19/02/2020 Serie II Clase B: 19/02/2020 Serie III: 18/06/2020 Serie IV: 18/08/2020 Serie V: 05/03/2021 Serie VI: 07/09/2021 Serie VII: 28/12/2021 Serie VIII: 10/02/2023
6	Para el programa y/o cada clase y/o serie:	
	a) Monto colocado total:	Serie II Clase A: U\$\$3.338.830 Serie II Clase B: U\$\$4.281.581 Serie III: U\$\$ 15.000.000 Serie IV: U\$\$ 17.000.000 Serie V Clase A: U\$\$ 5.225.851 Serie V Clase B: U\$\$ 20.787.123 Serie VI Clase A: U\$\$ 12.717.475 Serie VI Clase B: U\$\$ 3.428.224 Serie VII Clase A: Desierta Serie VII Clase B: U\$\$ 20.000.000 Serie VIII Clase A: U\$\$ 21.507.633 Serie VIII Clase B: U\$\$ 5.071.823
	b) Monto total en circulación:	Serie II Clase A: U\$S 0 Serie III Clase B: U\$S 0 Serie III: U\$S 0 Serie IV: U\$S 0 Serie V Clase A: U\$S 0 Serie V Clase B: U\$S 20.787.123 Serie V Clase A: U\$S 0 Serie VI Clase A: U\$S 0 Serie VI Clase B: U\$S 3.428.224 Serie VII Clase A: Desierta Serie VII Clase B: U\$S 20.000.000 Serie VIII Clase A: U\$S 21.507.633 Serie VIII Clase B: U\$S 5.071.823



	c) Monto total neto ingresado a la emisora:	\$ 12.662.639.065
7	Precio de colocación de cada serie y/o clase (en %):	Serie II Clase A: 100% Serie III Clase B: 100% Serie IV: 100% Serie IV: 100% Serie V Clase A: 100% Serie V Clase B: 100% Serie VI Clase A: 100% Serie VI Clase B: 100% Serie VIII Clase B: 100% Serie VIII Clase A: 100% Serie VIII Clase B: 100%

8	Tasa de interés de cada serie y/o clase (1) (indicar tasa de referencia):			
		Serie II Clase A: 10,5%		
	F::-	Serie II Clase B: 9,50%		
	Fija	Serie III: 4,73%		
		Serie IV: 0%		
		Serie V Clase A: 0,98%		
		Serie V Clase B: 5,5%		
		Serie VI Clase A: 3,75%		
		Serie VI Clase B: 5,25%		
		Serie VII Clase A: Desierta		
		Serie VII Clase B: 1,49%		
		Serie VIII Clase A: 1,50%		
		Serie VIII Clase B: 3,98%		
		Programa Global: 16/07/2025		
_	Fecha de vencimiento del programa y de cada serie y/o clase (en	Serie II Clase A: 19/08/2021 Serie II Clase B: 19/06/2021		
9	meses):			
	,	Serie III: 18/12/2021		
		Serie IV: 18/08/2023		
		Serie V Clase A: 05/03/2022		
		Serie V Clase B: 05/03/2024		
		Serie VI Clase A: 07/03/2023		
		Serie VI Clase B: 07/09/2024		
		Serie VII Clase A: Desierta		
		Serie VII Clase B: 28/12/2024 Serie VIII Clase A: 10/2/2025		
		Serie VIII Clase B: 10/2/2026		
		Serie II Clase A: 19/05/2020 Trimestral		
	Fecha comienzo primer pago de interés y periodicidad en meses	Serie II Clase B: 19/05/2020 Trimestral		
10	de cada serie y/o clase:	Serie III: 18/09/2020 Trimestral		
		Serie IV: N/A		
		Serie V Clase A: 05/06/2021 Trimestral		
		Serie V Clase B: 05/06/2021 Trimestral		
		Serie VI Clase A: 07/12/2021 Trimestral		
		Serie VI Clase B: 07/12/2021 Trimestral		
		Serie VII Clase A: Desierta		
		Serie VII Clase B: 28/03/2022 Trimestral		
		Serie VIII Clase A: 10/05/2023 Trimestral		
		Serie VIII Clase B: 10/05/2023 Trimestral		
11	Fecha comienzo primera amortización y periodicidad en meses de cada serie y/o clase:	Serie II Clase A: 19/08/2021 única cuota		
	7	Serie II Clase B: 19/02/2021 única cuota		
		Serie III: 18/12/2021 única cuota		
		Serie IV: 18/08/2023 única cuota		
		Serie V Clase A: 05/03/2022 única cuota		
		Serie V Clase B: 05/03/2024 única cuota		
		Serie V Clase A: 07/03/2023 única cuota		
		Serie VI Clase B: 07/09/2024 única cuota		
		Serie VII Clase A: Desierta		
		Serie VII Clase B: 28/12/2024 única cuota		
		Serie VIII Clase A: 10/08/2024 25%		
		10/02/2025 75%.		
		Serie VIII Clase B: 10/08/2025 25% 10/02/2026 75%.		
	Detallo do emertimación o interés (detellos y en esta conica. I	10/02/2020 / 5%.		
12	Detalle de amortización e interés (detallar por cada serie y clase desde el inicio de cada uno de los servicios de amortización e			
12	interés, indicar fecha y monto equivalente en u\$s):			
	The state of the s			



ON Serie II Clase A

Cuadro de pago de servicios y amortización de capital

Fecha de Pago de Capital	Fecha de Pago de Intereses	% de Amortización	Intereses pagado real en \$	Intereses pagado real en U\$S- TC (*)	Amortización pagado real en \$	Amortización pagado real en U\$S – TC (*)
	19/5/2020		5.807.719	86.444		
	19/8/2020		6.423.377	88.365		
	19/11/2020		7.006.186	88.365		
	19/2/2021		7.778.298	88.365		
	19/5/2021		8.022.744	85.483		
19/8/2021	19/8/2021	100%	8.564.894	88.365	3.338.830	323.621.774

ON Serie III

Cuadro de pago de servicios y amortización de capital

Fecha de Pago de Capital	Fecha de Pago de Intereses	% de Amortización	Intereses pagado real en \$	Intereses pagado real en U\$S- TC (*)	Amortización pagado real en \$	Amortización pagado real en U\$S - TC (*)
	18/9/2020		13.359.710	178.833		
	18/12/2020		14.461.174	176.889		
	18/3/2021		15.838.280	174.945		
	18/6/2021		16.991.806	178.833		
	18/9/2021		17.913.322	182.751		
18/12/2021	18/12/2021	100%	17.936.350	176.889,00	1.520.983.500	15.000.000

ON Serie IV

Cuadro de amortización de capital

Fecha de Pago de Capital	% de Amortización	Amortización pagado real en \$	Amortización pagado real en U\$S – TC (*)
18/8/2023	100%	4.830.927.967	17.000.000

ON Serie V Clase A

Cuadro de pago de servicios y amortización de capital

Fecha de Pago de Capital	Fecha de Pago de Intereses	% de Amortización	Intereses pagado real en \$	Intereses pagado real en U\$S- TC (*)	Amortización pagado real en \$	Amortización pagado real en U\$S – TC (*)
	5/6/2021		1.245.441	13.189		
	5/9/2021		1.244.756	12.768		
	5/12/2021		1.284.920	12.768		
7/3/2022	7/3/2022	100%	1.366.162	12.768	559.148.812	5.225.851

ON Serie V Clase B

Cuadro de pago de servicios y amortización de capital



Fecha de Pago de Capital	Fecha de Pago de Intereses	% de Amortización	Intereses pagado real en \$	Intereses pagado real en U\$S- TC (*)	Amortización pagado real en \$	Amortización pagado real en U\$S – TC (*)
	5/6/2021		27.803.342	294.437		
	5/9/2021		27.788.051	285.040		
	5/12/2021		28.684.673	285.040		
	7/3/2022		30.498.324	285.040		
	6/6/2022		33.964.096	285.040		
	5/9/2022		39.092.419	285.040		
	5/12/2022		46.991.986	285.040		
	5/3/2023		55.442.477	285.040		
	5/6/2023		66.705.656	285.040		
	5/9/2023		100.853.056	288.172		
	5/12/2023		101.763.194	285.040		-
5/3/2024	5/3/2024	100%				

ON Serie VI Clase A

Cuadro de pago de servicios y amortización de capital

Fecha de Pago de Capital	Fecha de Pago de Intereses	% de Amortización	Intereses pagado real en \$	Intereses pagado real en U\$S- TC (*)	Amortización pagado real en \$	Amortización pagado real en U\$S – TC (*)
	7/12/2021		11.971.807	118.900		
	7/3/2022		12.582.073	117.593		
	7/6/2022		14.347.688	120.206		
	7/9/2022		16.563.222	120.206		
	7/12/2022		19.714.625	118.900		
7/3/2023	7/3/2023	100%	22.972.510	117.593	2.484.436.318	12.717.475

ON Serie VI Clase B

Cuadro de pago de servicios y amortización de capital

Fecha de Pago de Capital	Fecha de Pago de Intereses	% de Amortización	Intereses pagado real en \$	Intereses pagado real en U\$S- TC (*)	Amortización pagado real en \$	Amortización pagado real en U\$S – TC (*)
	7/12/2021		4.518.102	44.872		
	7/3/2022		4.748.413	44.379		
	7/6/2022		5.414.749	45.365		
	7/9/2022		6.250.880	45.365		
	7/12/2022		7.440.204	44.872		
	7/3/2023		8.669.721	44.379		
	7/6/2023		10.718.424	45.365		
	7/9/2023		15.876.963	45.365		
	7/12/2023		16.095.273	44.872		
	7/3/2024					
	7/6/2024					
7/9/2024	7/9/2024	100%				

ON Serie VII Clase A

Cuadro de Pago de Servicios

Desierta



ON Serie VII Clase B

Cuadro de Pago de Servicios

Fecha de Pago de Capital	Fecha de Pago de Intereses	% de Amortización	Intereses pagado real en \$	Intereses pagado real en U\$S- TC (*)	Amortización pagado real en \$	Amortización pagado real en U\$S - TC (*)
	28/3/2022	0%	8.032.325	73.479		
	28/6/2022	0%	9.200.344	75.112		
	28/9/2022	0%	10.791.726	75.112		
	28/12/2022	0%	12.848.234	74.296		
	28/3/2023	0%	14.882.653	73.479		
	28/6/2023	0%	18.666.458	75.112		
	28/9/2023	0%	26.288.481	75.112		
	28/12/2023	0%	59.541.343	74.296		
	28/03/2024	0%				
	28/06/2024	0%				
	28/09/2024	0%				_
28/12/2024	28/12/2024	100%				

ON Serie VIII Clase A

Cuadro de Pago de Servicios

Fecha de Pago de Capital	Fecha de Pago de Intereses	% de Amortización	Intereses pagado real en \$	Intereses pagado real en U\$S- TC (*)	Amortización pagado real en \$	Amortización pagado real en U\$S - TC
	10/5/2023	0%	17.467.455	78.665		
	10/8/2023	0%	22.363.623	81.317		
	10/11/2023	0%	28.461.916	81.317		
	10/2/2024	0%				
	10/5/2024	0%				
10/8/2024	10/8/2024	25%				
	10/11/2024	0%				
10/2/2025	10/2/2025	75%				

ON Serie VIII Clase B

Cuadro de Pago de Servicios

Fecha de Pago de Capital	Fecha de Pago de Intereses	% de Amortización	Intereses pagado real en \$	Intereses pagado real en U\$S- TC (*)	Amortización pagado real en \$	Amortización pagado real en U\$S – TC (*)
	10/5/2023	0%	10.929.315	49.220		
	10/8/2023	0%	13.992.827	50.879		
	10/11/2023	0%	17.808.503	50.879		
	10/2/2024	0%				
	10/5/2024	0%				
	10/8/2024	0%				
	10/11/2024	0%				
	10/2/2025	0%				
	10/5/2025	0%				
10/8/2025	10/8/2025	25%				
	10/11/2025	0%				
10/2/2026	10/2/2026	75%				



13	Cotización: (indicar Bolsas y/o Mercados Nacionales o Extranjeros en los que cotiza el programa, cada serie y/o clase)	Mercado Argentino de Valores S.A. Mercado Abierto Electrónico S.A. Bolsas y Mercados Argentinos S.A.
14	Rescate anticipado – Cancelación – Conversión en acciones (Aclarar por cada serie y/o clase si existen incumplimientos en los pagos o refinanciaciones o conversiones):	-
	Fecha	-
	Monto equivalente en u\$s	-
15	Tipo de garantía del programa, cada serie y/o clase:	Común
16	Costos y gastos de emisión del programa, cada serie y/o clase:(en forma global y TIR):	Serie II Clase A: \$ 3.556.652,48 TIR: 12,31% Serie II Clase B: \$ 4.487626,54 TIR: 11,82% Serie III: 17.310.923,98 TIR: 6,03 % Serie IV: 20.455.415 TIR: 1,11% Serie V Clase A: 7.691.234 TIR: 2,67% Serie V Clase B: 30.593.798 TIR 6,24% Serie VI Clase A: 20.498.483 TIR: 4,99% Serie VI Clase B: 5.525.771 TIR 5,98% Serie VII Clase A: Desierta Serie VII Clase B: 18.292.408 TIR 1,81% Serie VIII Clase A: 35.761.121 TIR 2% Serie VIII Clase B: 8.432.982 TIR 4,38%
17	Otros datos:	-
18	Fecha de publicación del prospecto y/o suplementos (indicar lugar y fecha de todas las publicaciones y/o sus modificaciones):	Boletín diario de la Bolsa de Comercio de Rosario, Boletín diario de la Bolsa de Comercio de Buenos Aires, en el sitio web del Mercado Abierto Electrónico S.A. y en la Autopista de Información Financiera de la Comisión Nacional de Valores el día 10 de febrero de 2020 para las Obligaciones Negociables Serie II, Clase A y 8 de febrero de 2021, la Adenda al suplemento de las Obligaciones Negociables Serie II Clase B; 8 de junio de 2020 para las Obligaciones Negociables Serie III, 11 de agosto de 2020 para las Obligaciones Negociables Serie VI, 24 de febrero de 2021 para las Obligaciones Negociables Serie V Clase A y B, 27 de agosto de 2021 para las Obligaciones Negociables Serie VI Clase A y B, 20 de diciembre de 2021 para las Obligaciones Negociables Serie VII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las Obligaciones Negociables Serie VIII Clase A y B, 07 de diciembre de 2022 para las O